Câmara de Vereadores de Ivaiporâ
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANA

Sr* Presidente da Camara Municipal de IvaiporâExmo.

INDICAÇÃO NS 235/85

Indico ao Excelentíssimo Senhor FLÁVIO PE­
REIRA TEIXEIRA, DD. Prefeito do Município de Ivaiporâ,

necessidade da criação de um matadouro municipal, tendo

vista, além da necessidade, uma melhor fiscalização para

bem dos consumidores* Ha, também, a necessidade de que o mes­
mo seja construído em local não residencial e que seja evita­
do o máximo de poluição em corregos e ao meio ambiente.

Sala das Sessões da Camara Municipal
Ivaiporâ, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de maio do

ano de um mil, novecentos e oitenta e cinco.

a

em

0

de

'0 BELARMINO LEÃO

Vereador

Jastificativa: ^ral em Plenário.

L

>cebido($) nesta datà:

Ivaiporã,
Z35É5

Qe-C..5..de 9J5
^ n '

J^mara Municipal de Ivaipor?
Lido em sessáo r»aiizada em

Em £ 0 / í) *3 / .$? 6
---- QtkÈiJ-CUíézÂtS._______ _

EIVCAMINHESE
E',n- A 0 / Ü 6 /£>....í...../

Previdente

REMESSA
**■**++ *ut*«

♦ Uto* r

.,.9^

J